

**Furnizor: S.C. MACOFIL S.A.**

Registru comert: J18/80/1991  
 Cod fiscal: RO 2157789  
 Sediul: TARGU JIU, Barsesti Nr.217 CP.210001  
 C.P. 210001  
 Localitate: TARGU JIU  
 Judet: Gorj  
 Cont: RO66CECECJ0630RON0919638  
 Banca: CEC BANK S.A.  
 TVA LA INCASARE: NU  
 Cota T.V.A.: 19 %

**FACTURA  
PROFORMA**

Cumparator:  
**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Registru comert: J40/8651/2017  
 Cod fiscal: RO37714360  
 Sediul:

Localitate: BUCURESTI SECTORUL 3  
 Judet: Bucuresti  
 Localitate livrare: BUCURESTI SECTORUL 3  
 Judet livrare: Bucuresti  
 Cont:  
 Banca:  
 Adresa de livrare:  
 BUCURESTI SECTORUL 3

Nr. facturii: 234  
 Data: 12.11.2021



Nr crt	Articol	UM	Cant Doc	Pret Unitar/UM	Valoare	TVA
1	ELM.ZID.ARGILA ARSA 240X115X63	Buc	14.720,00	1,49	21.932,80	4.167,23
2	PALETI FAG 950X950	Buc	46,00	27,00	1.242,00	235,98
3	TRANSPORT AUTO(C)	Buc	2,00	1.200,00	2.400,00	456,00

WinMENTOR ENTERPRISE v21.073

Societatea MACOFIL S.A., prin intermediul serviciilor compartimentelor functionale, prelucreaza datele dumneavoastra cu caracter personal (Nume, Prenume, CNP, A nr. telefon, etc.) prin mijloace automatizate sau manual, destinate intocmirii documentelor comerciale/fiscale. Va asiguram ca protectia noastra va respecta dispozitiile Regulamentului 679/2016 UE privind protectia persoanelor fizice in ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal in libera circulatie a acestora, pastrand confidentialitatea datelor cu caracter personal pe care le comunicati.  
 Prin semnarea prezentei sunteti de acord cu prelucrarea datelor cu caracter personal in vederea redactarii documentelor comerciale/fiscale emise de MACOFIL S.A.  
 Semnatura .....



Semnatura si stampila furnizorului:	Date privind expeditia: Numele Delegatului: B.I./C.I. seria: , nr. eliberat(a) Mijlocul de transport nr. Expeditia s-a efectuat in prezenta noastra la data de 12.11.2021 Semnaturile:	Semnatura de primire:	25.574,80	Din care TVA: 4.859,21
		Total de plata:	30.434,01	
		Intocmita de: ANTONIE NICOLAE-CODRUT		